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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Przedszkolaki jedzą za dużo... owoców

Stosowanie w diecie dziecięcej zaleceń dietetycznych dla dorosłych sprawia, że jadłospis
przedszkolaków jest kompletnie nieprzystosowany do ich zapotrzebowania. Badania prowadzone
w przedszkolnych stołówkach wykazały, że w większości z nich dzieciom podaje się niskokaloryczne
dania ubogie w tłuszcze, natomiast obfitujące w owoce i warzywa.
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Dzieci poniżej 5 roku życia mają specyficzne zapotrzebowania dietetyczne ze względu na małe
rozmiary żołądka i słabo rozwinięte jelita, co oznacza, że nie mogą spożywać zbyt obfitych posiłków,
które powinny być rozkładane na kilka mniejszych przekąsek w trakcie dnia. Dodatkowo, nadmiar
błonnika przyswajanego w owocach i warzywach może ograniczać spożycie innych pokarmów
i hamować wchłanianie kluczowych dla zdrowego rozwoju minerałów.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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